
終値3月 2日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 119.60 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 114.38 ストップ 119.00 120.21 86.64 140.36

エントリー +65p リミット 120.70 +28p -65ｐ +57p

昨日 結果 陽線４本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+130ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 112.40 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 85.46 ストップ 111.75 112.94 0.0000 1.2437

エントリー +13p リミット 113.10 +21p +31p

昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線４本 昨日 結果 昨日 結果

3/1・10：15 終値時 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績 今月成績

85.08 買 +33ｐ 55ｐ

買 85.08

3/1 分 ストップ 84.55 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 85.65 リミット リミット リミット

今年度計

-185pips

コメント

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

保有中

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

閉鎖 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見 様子見

3/3.発行【日8:30/独16:00/英18:30/欧19:00/米24:00】 週末 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 3/3 11：12※本レポート有効時間 '17/3/4 ＡＭ 6：59

保有ポジ

昨日結果

コメント

変更有り



終値 3月 2日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 0.7505 今朝終値 今朝終値

本日 1.0509 1.2270 ストップ 0.7400 0.7574 0.7066

エントリー -34ｐ -22ｐ リミット 0.7620 -102ｐ -81ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 陰線５本 昨日 結果 昨日 結果 陰線２本

今月成績 今月成績 今月成績 3/1・16：00 -50ｐ 今月成績

0.7135 買 0.7085 決 -50ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 0.0000 1.0138 0.8571 0.0000

エントリー +44p -10ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

+55ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

今年度計

-185pips

閉鎖

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

閉鎖 様子見様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '17/3/4 ＡＭ 6：59 更新日時 3/2 10：01

保有ポジ

コメント

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

3/3.発行【日8:30/独16:00/英18:30/欧19:00/米24:00】 週末 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

コメント

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

損切り

様子見



2017 ３月
2/22. 113.34 2/17. 119.78 2/23. 86.94 2/22. 141.16 2/16. 81.78 2/22. 86.16 2/17. 112.57

82 #DIV/0! 47 #DIV/0! 94 65 37 #DIV/0! 15 47 32 #DIV/0! 40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

112.75 +1 119.27 -8 86.35 -15 139.63 -67 81.13 +3 84.82 -77 112.15 +41

1 水 113.73 +98 119.93 +66 87.29 +94 139.79 +16 81.28 +15 85.33 +51 112.73 +58

2 木 114.38 +65 120.21 +28 86.64 -65 140.36 +57 80.81 -47 85.46 +13 112.94 +21

3 金

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

163 94 94 65 73 15 47 64 79

陽 陰 2 2 1 1 2 1 1 2 2

17/3/3 Yoshimune-fx
159 73 62 64

pips

営業日数

163 94

2 2

40 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

80 37 31 3247

先月最終日

前回

値幅平均/日 82

【対円】 '１７/０３ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

2 2 2 2 2 0

79 0



2017 ３月
2/17. 1.0611 2/24. 1.2459 2/24. 0.7670 2/27. 0.7195 2/17. 1.0032 2/23. 1.0679

#DIV/0! 36 #DIV/0! 58 17 102 #DIV/0! 66 38 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 93 13

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0580 -8 1.2386 -60 0.7659 -14 0.7198 +3 1.0062 -36 1.0653 -24

1 水 1.0543 -37 1.2292 -94 0.7676 +17 0.7147 -51 1.0094 +32 1.0746 +93

2 木 1.0509 -34 1.2270 -22 0.7574 -102 0.7066 -81 1.0138 +44 1.0733 -13

3 金

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

71 116 17 102 132 76 93 13

陽 陰 2 2 1 1 2 2 1 1

0 106
17/3/3 Yoshimune-fx

119 132 76 0

pips

営業日数

71 116

2 2 2 2 2 0 0 2

#DIV/0! 53#DIV/0!

前月最終日

前回

値幅平均/日 36 58

Ｕ/Ｄ平均

60 66 38

【外貨１】 '１７/０３ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2017 ３月
2/27. 0.8514 2/28. 1.2459

#DIV/0! #DIV/0! 32 10 #DIV/0! #DIV/0! 31 53 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

0.8549 +35 1.2459 -105

1 水 0.8581 +32 1.2406 -53

2 木 0.8571 -10 1.2437 +31

3 金

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

32 10 31 53

陽 陰 1 1 1 1

17/3/23 Yoshimune-fx
0 84 0 0 0 0

pips

営業日数

0 42

0 2 0 2

#DIV/0! #DIV/0!#DIV/0!

0 0 0 0

#DIV/0! 42 #DIV/0!21

前月最終日

前回

値幅平均/日 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

【外貨２】 ’１７/０３ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30


